


ÍNDICE DO DIÁRIO

CONVÊNIO
TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SUBMISSÃO DE TRABALHOS NO III FESTIVAL DA
JUVENTUDE DE SÃO DESIDÉRIO

DISPENSA
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E CONTRATO DE DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 068/2019

Edição 130 — Ano 12
09 de julho de 2019

Página 2

Certificação Digital: D6PEG3YD-BYZ86UYJ-TEVW7PSH-X4MRAQAT
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



__D134A483__

CONVÊNIO

TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Edição 130 — Ano 12
09 de julho de 2019

Página 3

Certificação Digital: D6PEG3YD-BYZ86UYJ-TEVW7PSH-X4MRAQAT
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



Edição 130 — Ano 12
09 de julho de 2019

Página 4

Certificação Digital: D6PEG3YD-BYZ86UYJ-TEVW7PSH-X4MRAQAT
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



Edição 130 — Ano 12
09 de julho de 2019

Página 5

Certificação Digital: D6PEG3YD-BYZ86UYJ-TEVW7PSH-X4MRAQAT
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



__D134A484__

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Edição 130 — Ano 12
09 de julho de 2019

Página 6

Certificação Digital: D6PEG3YD-BYZ86UYJ-TEVW7PSH-X4MRAQAT
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



__D134A485__

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SUBMISSÃO DE TRABALHOS NO III FESTIVAL DA
JUVENTUDE DE SÃO DESIDÉRIO

Edição 130 — Ano 12
09 de julho de 2019

Página 7

Certificação Digital: D6PEG3YD-BYZ86UYJ-TEVW7PSH-X4MRAQAT
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



Edição 130 — Ano 12
09 de julho de 2019

Página 8

Certificação Digital: D6PEG3YD-BYZ86UYJ-TEVW7PSH-X4MRAQAT
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



Edição 130 — Ano 12
09 de julho de 2019

Página 9

Certificação Digital: D6PEG3YD-BYZ86UYJ-TEVW7PSH-X4MRAQAT
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



Edição 130 — Ano 12
09 de julho de 2019

Página 10

Certificação Digital: D6PEG3YD-BYZ86UYJ-TEVW7PSH-X4MRAQAT
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



Edição 130 — Ano 12
09 de julho de 2019

Página 11

Certificação Digital: D6PEG3YD-BYZ86UYJ-TEVW7PSH-X4MRAQAT
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



__D134A486__

DISPENSA

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E CONTRATO DE DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 068/2019

Edição 130 — Ano 12
09 de julho de 2019

Página 12

Certificação Digital: D6PEG3YD-BYZ86UYJ-TEVW7PSH-X4MRAQAT
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



Edição 130 — Ano 12
09 de julho de 2019

Página 13

Certificação Digital: D6PEG3YD-BYZ86UYJ-TEVW7PSH-X4MRAQAT
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



Edição 130 — Ano 12
09 de julho de 2019

Página 14

Certificação Digital: D6PEG3YD-BYZ86UYJ-TEVW7PSH-X4MRAQAT
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



Edição 130 — Ano 12
09 de julho de 2019

Página 15

Certificação Digital: D6PEG3YD-BYZ86UYJ-TEVW7PSH-X4MRAQAT
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



Edição 130 — Ano 12
09 de julho de 2019

Página 16

Certificação Digital: D6PEG3YD-BYZ86UYJ-TEVW7PSH-X4MRAQAT
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



Edição 130 — Ano 12
09 de julho de 2019

Página 17

Certificação Digital: D6PEG3YD-BYZ86UYJ-TEVW7PSH-X4MRAQAT
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



Edição 130 — Ano 12
09 de julho de 2019

Página 18

Certificação Digital: D6PEG3YD-BYZ86UYJ-TEVW7PSH-X4MRAQAT
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



Edição 130 — Ano 12
09 de julho de 2019

Página 19

Certificação Digital: D6PEG3YD-BYZ86UYJ-TEVW7PSH-X4MRAQAT
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



Edição 130 — Ano 12
09 de julho de 2019

Página 20

Certificação Digital: D6PEG3YD-BYZ86UYJ-TEVW7PSH-X4MRAQAT
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



Edição 130 — Ano 12
09 de julho de 2019

Página 21

Certificação Digital: D6PEG3YD-BYZ86UYJ-TEVW7PSH-X4MRAQAT
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



Edição 130 — Ano 12
09 de julho de 2019

Página 22

Certificação Digital: D6PEG3YD-BYZ86UYJ-TEVW7PSH-X4MRAQAT
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial



Edição 130 — Ano 12
09 de julho de 2019

Página 23

Certificação Digital: D6PEG3YD-BYZ86UYJ-TEVW7PSH-X4MRAQAT
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/saodesiderio/diario-oficial


		2019-07-09T16:41:32-0300




